別記様式第一号（第三条第二項関係）

住　所

氏　名

電話番号

令和7年3月31日

那覇植物防疫事務所　植物防疫官　殿

植物の種類 数量（Kg）
梱数

（ラベル枚数）
ハウス・路地 袋掛けの有無 農薬散布有無

※適宜、行を挿入してください。

荷受人の住所
（県外荷受業者等）

荷受人氏名
（　〃　）

荷送人の住所
（申請人・ＪＡ・卸業者等）

荷送人の氏名
（　〃　）

荷送人の連絡先電話番号
（　〃　）

合計

容器包装の種類
（段ボール・ビニール袋等）

移動後の利用場所
（出荷先の県名等）

移動前の管理場所、植物の種
類、数量、梱数、栽培の形態

畑の地番

移動制限果実等移動検査申請書

　下記のとおり移動したいので検査を申請します。

移動予定年月日
（出荷を予定する期間）

別記様式第一号（第三条第二項関係）

住　所

氏　名

電話番号

令和7年3月31日

那覇植物防疫事務所　植物防疫官　殿

植物の種類 数量（Kg）
梱数

（ラベル枚数）
ハウス・路地 袋掛けの有無 農薬散布有無

ニガウリ 1,500kg 300 路地 無 有

ピーマン 1,500kg 500 ハウス 無 無

ピーマン 1,000kg 500 ハウス 無 無

トマト 400kg 200 ハウス 無 有

4,400kg 1,000

※適宜、行を挿入してください。

荷受人の住所
（県外荷受業者等）

出荷先の荷受業者等の住所（分からなければ出荷先県名）

荷受人氏名
（　〃　）

出荷先の荷受業者等の氏名（分からなければ出荷先県名）

荷送人の住所
（申請人・ＪＡ・卸業者等）

八重瀬太郎、ＪＡ東風平支店、(株)○○青果等　の住所

荷送人の氏名
（　〃　）

八重瀬太郎、ＪＡ東風平支店、(株)○○青果等　の氏名

荷送人の連絡先電話番号
（　〃　）

八重瀬太郎、ＪＡ東風平支店、(株)○○青果等　の電話番号000－0000－0000

合計

容器包装の種類
（段ボール・ビニール袋等）

段ボール、ビニール袋、パック　等

移動後の利用場所
（出荷先の県名等）

東京都、福岡県

移動前の管理場所、植物の種
類、数量、梱数、栽培の形態

畑の地番

糸満市字真栄平00-1

八重瀬町字具志頭000-1

八重瀬町字富盛000

南城市字堀川000-1

移動制限果実等移動検査申請書

　下記のとおり移動したいので検査を申請します。

八重瀬町字東風平1188

八重瀬太郎

098-998-2200

移動予定年月日
（出荷を予定する期間）

令和7年4月14日　～　令和7年12月31日